
АДМИНИСТРАЦИЯ САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО `РАЙОНА «АЛДАН ОРОЙУОНА»

«АЛДАНСКИИ РАИОН» МУНИЦИПАЛЬНАЙ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОРОЙУОН

ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

№ Ні? от АР,/0 2021г.

06 аттестации
руководителей образовательных организаций

В соответствии с Постановлением Главы района от 30.01.2015 года №53п

«О порядке аттестации кандидата должность руководителя и руководителя
муниципальной образовательной организации», на основании Протокола заседания
муниципальной аттестационной комиссии МР «Алданский район» РС(Я) № 4 от
28 октября 2021 года, руководствуясь уставом МР «Алданский район» РС(Я),

Постановляю:

1. Признать соответствующими занимаемой должности с 28 октября 2021 года

следующих руководителей:

директора МКОУ «СОШ № 1»

директора МБОУ «СОШ № 4»

директора МКОУ «СОШ № 7»

1.1. Комчадалова Виктора Владимировича
1.2. Мухину Лену Викторовну
1.3. Герасимову Маргариту Александровну
1.4. Енохову Светлану Николаевну директора МОУ «ООМКШ № 38»

1.5. Михайлицкую Валентину Ивановну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Дельфин»

1.6. Кулаженко Наталью Владимировну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Дюймовочка»

1.7. Никкарь Оксану Михайловну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Журавлик»

1.8. Скворцову Галину Геннадьевну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Золотая рыбка»

1.9. Трефилова Наталья Васильевна заведующую МБДОУ «Детский сад
«Колобок»

1.10. Криль Светлану Алексеевну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Крепыш »

1.11. Андрееву Нелли Ивановну заведующую МКДОУ «Детский сад
«Кюннэй»

1.12. Долгай Оксану Александровну заведующую МБДОУ «Детский сад

1.13.

1.14.

Кравцову Елену Петровну

Павлову Маргариту Максимовну

«Мишутка»
заведующую МБДОУ «Детский сад

«Радуга»
заведующую МБДОУ «Детский сад
«Родничок»



1.15. Филимонову Людмилу Андреевну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Светлячок»

1.16. Каблащ Наталью Михайловну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Снежинка»

1.17. Сосновскую Елену Викторовну заведующую МБДОУ «Детский сад
«Черемущка»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

МКУ «Департамент образования» Хрущ Е.И.

Р.Г. Халиуллин

Воронкова Олеся Николаевна
31978


